Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de publicação 

de atos oficiais no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e em Jornal de 

Grande Circulação. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.002.001.04.122.0001.2077.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.732,00 (seis mil setecentos e trinta e dois reais). 

VIGÊNCIA: 05/02/2026 à 05/06/2026 

ASSINATURA: 04/02/2026 

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretária Municipal de Administração 

EXTRATO DO CONTRATO N° 08/2026 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

[...]

Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de publicação 

de atos oficiais no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e em Jornal de 

Grande Circulação. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.002.001.04.122.0001.2077.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 70.519,00 (setenta mil quinhentos e dezenove reais). 

VIGÊNCIA: 05/02/2026 à 05/06/2026 

ASSINATURA: 04/02/2026 

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretária Municipal de Administração 

EXTRATO DO CONTRATO N° 09/2026 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

[...]

Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de publicação 

de atos oficiais no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e em Jornal de 

Grande Circulação. 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.002.001.04.122.0001.2077.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 37.427,50 (trinta e sete mil quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta 
centavos). 

VIGÊNCIA: 05/02/2026 à 05/06/2026 

ASSINATURA: 04/02/2026 

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretária Municipal de Administração 

EXTRATO DO CONTRATO N° 10/2026 

PROCESSO Nº 006/2026 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2026